[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 сентября 2017 года                                                                                                        № 261
О  признании утратившими силу постановлений

администрации городского поселения Белоярский
от 4 сентября 2009 года № 3,  от 22 октября 2009 года № 6
   П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Белоярский:

          1) от 4 сентября 2009 года  № 3 «О создании экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в  городском поселении Белоярский»;

           2) от 22 октября 2009 года № 6 «О внесении изменения в постановление главы администрации городского поселения Белоярский от 4 сентября 2009 года  № 3».

            2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения Белоярский                                                                           Н.Ф.Басыров